DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CORRELAÇÕES ENTRE
DIFERENTES TESTES DE DESEMPENHO NEUROMUSCULAR EM UM GRUPO DE
ATLETAS DE DIFERENTES MODALIDADES ESPORTIVAS. de autoria de PEDRO
AUGUSTO BIANCHI DA FONSECA, PAULO RICARDO PALHARES, MAÍRA BOTTCHER
LUIZ, JEAN FLAVIO ALVES, BERNARDO NEME IDE, SÍDNEI CARLOS DE PAROLIS, foi
publicado nos Anais do XI Congresso Internacional de Educação Fisica e Motricidade
Humana e XVII Simpósio Paulista de Educação Física referente ao ISSN 2527-2268.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29993

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29993